Prezentacja wynikow scenariuszy
VIG / C-QUADRAT GreenStars

Kategoria - B - SUBFUNDUSZ VIG / C-QUADRAT GreenStars - VIG / C-QUADRAT SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
Kategoria - C - SUBFUNDUSZ VIG / C-QUADRAT GreenStars - VIG / C-QUADRAT SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
Kategoria - E - SUBFUNDUSZ VIG / C-QUADRAT GreenStars - VIG / C-QUADRAT SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJINY OTWARTY

Scenariusze wynikow 02-2023:

V I G Towarzystwo
Funduszy
oNoIELIE | Inwestycyjnych

Ostateczna wartos$¢ inwestycji w ten produkt zalezy od przysztych wynikow rynkowych. Przyszta sytuacja rynkowa jest niepewna i nie mozna doktadnie przewidzie¢, jak sie rozwinie.

Przedstawione scenariusze niekorzystne, umiarkowane i korzystne sg ilustracjami wykorzystujgcymi najgorsze, $rednie i najlepsze wyniki z ostatnich 10 lat. W przysztosci sytuacja na
rynkach moze ksztattowac sie w zgota odmienny sposob.

Zalecany okres utrzymywania:

Przyktadowa inwestycja:
Scenariusze

Minimum

Scenariusz warunkéw skrajnych

Scenariusz niekorzystny

Scenariusz umiarkowany

Scenariusz korzystny

5 lat
50.000 PLN

Jezdi wyjdi esz
zi nwestydi poroku

Jezdi wyjdi esz

zi nwestygi pozdeanym
okres e utrzymy wan a

Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu z inwestycji. Inwestor moze stracié¢ czes¢ lub catos¢ swojej inwestycji

Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Konicowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow
Srednia roczna stopa zwrotu
Koncowa wartos¢ inwestycji po odliczeniu kosztow

Srednia roczna stopa zwrotu

13.750 zt
-72,5%
45.490 zt
-9,0 %
53.970 zt
7,9 %
66.060 zt
32,1%

15.260 zt
-21,1%
31.580 zt
-8,8 %
69.640 zt
6,9 %
81.080 zt
10,2 %
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